
ЧЕРГ OBI ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

31 БЕРЕЗНЯ 2019РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України

територіального виборчого округу №15

(Вінницька область)

ПОСТАНОВА

м. Шаргород

5 квітня 2019 року

Про затвердження уточненого протоколу окружної виборчої комісії про підсумки голосування на 
чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року.

Відповідно до статті 26 та 82 Закону України «Про вибори Президента України» на підставі 
протоколу окружної виборчої комісії про підрахунок голосів виборців в межах територіального 
виборчого округу № 15 з поміткою «Уточнений», окружна виборча комісія з виборів Президента 
України 31 березня 2019 року ТВО № 15

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Затвердити протокол окружної виборчої комісії з поміткою «Уточнений», на чергових 
виборах Президента України 31 березня 2019 року.

2. розміщення офіційних матеріалів ОВК.

Крущук Т. О.

Кісілевич А. Ф.


